Анкета
преподавателя, направляемого на ФПК 
для повышения квалификации в области электронных сред обучения 
(на базе LMS Moodle)

1. ФИО: _____________________________________________
2. Институт, кафедра: __________________________________
3. Преподаваемая дисциплина: __________________________
4. Текущее расписание (весенний семестр 2010 года):
	№
	Время
	Пн.
	Вт.
	Ср.
	Чт.
	Пт.
	Сб.

	1. 
	08:30-10:05
	
	
	
	
	
	

	2. 
	10:15-11:50
	
	
	
	
	
	

	3. 
	12:00-13:35
	
	
	
	
	
	

	4. 
	14:10-15:45
	
	
	
	
	
	

	5. 
	15:55-17:30
	
	
	
	
	
	

	6. 
	17:40-19:15
	
	
	
	
	
	


5. Навыки работы на компьютере:  MS-Word     

да  □
 
нет  □ 
     Internet    

да  □

нет  □
    E-mail


да  □

нет  □
6. Наличие опыта разработки УМКД:   


да  □
 
нет  □
7. Наличие ноутбука:  




          да  □

нет  □
8. Подключение ноутбука к сети СФУ (Wi-Fi, VPN):
да  □ 

нет  □
9. Контактный телефон: _________________________
10. E-mail: _________________________
11. Обучение будет проходить 2 раза в неделю по 3-4 академических часа.
Выберите приемлемое для вас время первого и второго занятий (желательно выбрать все возможные для вас варианты):

Первое занятие на неделе: 
□ Понедельник 9:00-12:30 (пл. №2)
□ Понедельник 14:00-17:30 (пл. №1)

□ Вторник 16:00-19:30 (пл. №2)
□ Среда 9:00-12:30 (пл. №1)

Второе занятие на неделе: 
□ Среда 14:00-17:30 (пл. №1)
□ Четверг  9:00-12:30 (пл. №1)
□ Четверг  9:00-12:30 (пл. №2)

□ Пятница 16:00-19:30 (пл. №2)

Телефон, e-mail  организатора обучения:

Директор Центра Интернет   
Олейников Борис Васильевич   


244-46-72,  web@krasu.ru
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